Pelaksanaan PMTHMETD ini diharapkan dapat mempercepat realisasi program ekspansi dan memperkuat
posisi PT Mutuagung Lestari Tbk sebagai lembaga Testing, Inspection, and Certification (TIC) terdepan dengan
keunggulan kompetitif.

Informasi Rencana Penambahan
Modal Tanpa HMETD

Jumlah Saham Baru yang diterbitkan : sebanyak-banyaknya sejumlah 314.295.059 saham (tiga ratus empat
belas juta dua ratus sembilan puluh lima ribu lima puluh sembilan) atau sebanyak-banyaknya 10% (sepuluh
persen) dari seluruh saham yang telah ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan (Saham Baru). 

Proforma komposisi dan struktur permodalan & pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah
dilaksanakannya PMTHMETD:

[...]

Perseroan, sehingga memberikan Perseroan tambahan dana untuk mendukung kinerja Perseroan dan entitas
anak. Proforma konsolidasi keuangan sebelum dan sesudah pelaksanaan PMTHMETD dibuat berdasarkan
beberapa asumsi sebagai berikut:

Jumlah saham baru Perseroan yang diterbitkan dari pelaksanaan PMTHMETD 314.295.059
saham (tiga ratus empat belas juta dua ratus sembilan puluh lima ribu lima puluh sembilan) atau
sebanyak-banyaknya 10% (sepuluh persen) dari seluruh saham yang telah ditempatkan dan
disetor penuh dalam Perseroan.

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh Perseroan setelah pelaksanaan meningkat dari
semula 3.142.950.585 (tiga miliar seratus empat puluh dua juta sembilan ratus lima puluh ribu lima
ratus delapan puluh lima) saham menjadi sebanyak-banyaknya 3.457.245.644 (tiga miliar empat
ratus lima puluh tujuh juta dua ratus empat puluh lima ribu enam ratus empat puluh empat) saham.

Asumsi PMTHMETD dilaksanakan dengan harga nominal Rp 25 (dua puluh lima Rupiah) per saham.

Dampak PMTHMETD Terhadap 
Kondisi Keuangan Perseroan

Tabel berikut merangkum kondisi keuangan Perseroan dan entitas anak sebelum dan sesudah PMTHMETD